合计 254,000 92,498 36.42%

注：1、上表中部分合计数与各明细数相加之和在尾数上如有差异，系以上

百分比结果四舍五入所致；

   第一个归属期归属结果暨股份上市的公告

2、为避免短线交易，此前暂缓办理袁玉宇先生第一个归属期限制性股票归

属事宜，于近日为其办理归属；

3、实际归属数量以中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司登记为准。

四、本次限制性股票归属股票的上市流通及限售安排

1、本次归属股份上市流通日：2025年 7月 29日

2、本次归属股份上市流通数量：92,498股

3、本激励计划授予的限制性股票归属后，不另外设置禁售期。

4、董事及高级管理人员本次归属股票的限售和转让限制：

（1）激励对象为公司董事和高级管理人员的，其在任职期间每

年转让的股份不得超过其所持有本公司股份总数的 25%，在离职后半

年内，不得转让其所持有的本公司股份；

（2）激励对象为公司董事和高级管理人员的，将其持有的本公

司股票在买入后 6个月内卖出，或者在卖出后 6个月内又买入，由此

所得收益归本公司所有，本公司董事会将收回其所得收益；

（3）在本激励计划的有效期内，如果《公司法》《证券法》等相

关法律、行政法规、规范性文件和《公司章程》中对公司董事和高级

管理人员持有股份转让的有关规定发生了变化，则这部分激励对象转

让其所持有的公司股票应当在转让时符合修改后的《公司法》《证券

法》等相关法律、法规、规范性文件和《公司章程》的规定。

五、验资及股份登记情况

经华兴会计师事务所（特殊普通合伙）审验，并出具《广州迈普

再生医学科技股份有限公司验资报告》（华兴验字[2025]24014410087

号）。经审验，截至 2025 年 7 月 9 日，贵公司已收到 4 名（本期符

   第一个归属期归属结果暨股份上市的公告

合条件的激励对象共 3名，以及袁玉宇上期延缓缴纳的限制性股票认

购款）激励对象缴纳的限制性股票认购款人民币 1,831,460.40 元，

其中计入股本人民币 92,498.00元，计入资本公积（股本溢价）人民

币 1,738,962.40元，均以货币出资。

公司已在中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司办理本次

归属第二类限制性股票登记手续。本次归属的第二类限制性股票上市

流通日为 2025年 7月 29日。

六、本次行权募集资金的使用计划

本次归属后的募集资金将全部用于补充公司流动资金。

七、本次归属后新增股份对上市公司的影响

（一）公司股本结构变动情况

单位：股

类别
变动前

本次变动数量
变动后

数量 占比(%) 数量 比例（%）

1、有限售条件流通股 10,544,500 15.85 - 10,544,500 15.83

2、无限售条件流通股 55,974,931 84.15 92,498 56,067,429 84.17

3、总股本 66,519,431 100.00 92,498 66,611,929 100.00

注：上表中本次变动前“总股本”为中国证券登记结算有限责任公司深圳分

公司下发的 2025 年 7 月 9 日的股本结构表的股份数量。本次归属后的股本结构

以中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司最终办理结果为准。

本次股份变动不会导致公司股权分布不符合上市条件，不会导致

公司控制权发生变化。本次归属完成后，公司股权分布仍具备上市条

件。

（二）每股收益调整情况

   第一个归属期归属结果暨股份上市的公告

本次归属限制性股票的股份来源为公司向激励对象定向发行的

本公司人民币 A 股普通股股票，本次归属限制性股票 92,498 股，归

属完成后总股本将由 66,519,431股增加至 66,611,929股，将影响和

摊薄公司基本每股收益和净资产收益率，具体以会计师事务所出具的

年度审计报告为准。

（三）本次限制性股票归属事项不会对公司的财务状况和经营成

果产生重大影响。

八、法律意见书结论性意见

北京市中伦（广州）律师事务所律师认为：截至法律意见书出具

日，本次归属已取得了现阶段必要的批准与授权，符合《管理办法》

《上市规则》及《激励计划》的相关规定；公司本次激励计划首次及

预留授予的限制性股票已进入第一个归属期，第一个归属期的归属条

件已成就，本次归属的人数、数量及价格符合《管理办法》《上市规